

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Aktivitetsdag	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikkprøve	Kroppsøving		M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	Matematikkprøve	Norsk		M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk		Spilletime
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag		Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: 1. Kadija 2. Richard 3. Kaja

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer**Fysisk:** Sekvenstrening styrke/basket og innebandy

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg vet hvordan en omtale av en novelle skrives Jeg kan skrive en omtale selv
Ma	Jeg kan regne og vurdere sentralmål, og lage, lese og tolke diagrammer.
Eng	Jeg kan snakke om hva hvilke eiendeler jeg har som er viktige å ta vare på
KRLE	
Samf	Kunne snakke om Norges urbefolkning.
Nat	Kunne beskrive hvordan vi kan få elektrisk energi ut fra forskjellige fornybare energikilder.
Kropps-øving	Vi øver på innebandy og stafett.
Eng f.	Jeg kan lage en film
Spansk	Jeg kan de refleksive pronomenene og kan bøye regelrette refleksive verb. Jeg kan flere refleksive verb på spansk.
Tysk	Jeg kan en del fakta om Østerrike. Jeg er blitt flinkere til å bruke presens perfektum.
Mat og helse	Jeg kjenner til ulike konserveringsmetoder. Jeg kan konservere bær og frukt.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK		Vi lytter til/leser noveller. Hvis tid begynner du på omtalen av novellen du velger		(A og K: Finn 5 ord fra boka i KRLE, samfunn eller naturfag som du ikke kan. Skriv dem inn i skjemaet du fikk forrige uke, og fyll det ut.)	
MATTE	Les til prøve				
ENGELSK	Vi jobber med ny tekst: The Art of being normal s. 36-41 + oppgaver	Lekse: Være klar til fagsamtale			
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG		Fremføring av oppdraget om energikilde			
Mat og helse				Denne gangen skal vi lage kokt syltetøy av ulike bær/frukt. Ta med et syltetøyglass med lokk hvis du har. Husk forkle! De som ikke har hatt oppvaskprøven, skal gjennomføre denne.	
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: Skriv ferdig teksten om din skole og skolehverdag. Hva teksten skal inneholde ligger på its learning. Bruk tekstene om Naomi og Gabriela som vi har lest på skolen som utgangspunkt.</p> <p>Tysk: Tysk: Lekse til TIRSDAG. Skriv ned du vet om Østerrike fra før av på norsk. Dersom du ikke vet noe, så finn fem faktasetninger om landet.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				